
ZARZĄDZENIE NR 775/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji Miasta Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1.  do zarządzenia Nr 775/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzych 

z dnia 9 października 2024 r. 

Regulamin przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Patronat honorowy Prezydenta Miasta Wałbrzycha jest wyróżnieniem, podkreślającym szczególny 
charakter wydarzeń lub przedsięwzięć bezpośrednio związanych z Miastem Wałbrzychem oraz mających 
istotne znaczenie dla mieszkańców Wałbrzycha. 

2. Patronatem honorowym mogą być objęte wydarzenia lub przedsięwzięcia o zasięgu: 

- międzynarodowym, 

- ogólnopolskim, 

- regionalnym, 

- lokalnym. 

3. Wydarzenia lub przedsięwzięcia wskazane w ust. 2 muszą być organizowane na terenie Miasta 
Wałbrzycha. 

4. Prezydent Miasta Wałbrzycha może zdecydować o przyznaniu patronatu honorowego wydarzeniom lub 
przedsięwzięciom organizowanym poza granicami Miasta Wałbrzycha, w sytuacji gdy ich realizacja w sposób 
szczególny przyczyni się do promocji miasta. 

5. Prezydent Miasta Wałbrzycha przyznaje patronat honorowy wydarzeniom i przedsięwzięciom, które 
służą do budowania pozytywnego wizerunku Miasta Wałbrzycha, przyczyniają się do rozwoju i promocji 
miasta, a ponadto: 

1) wyróżniają się ważną ideą lub celem: edukacyjnym, społecznym, gospodarczym, kulturowym, naukowym, 
patriotycznym, sportowym, turystycznym, ekologicznym, rozrywkowym; 

2) są dostępne dla mieszkańców lub konkretnej grupy mieszkańców (np. uczniów, studentów, seniorów, 
przedsiębiorców). 

6. Przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha nie oznacza osobistego udziału 
Prezydenta Miasta w wydarzeniu lub przedsięwzięciu. 

7. W wydarzeniach lub przedsięwzięciach objętych patronatem honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
może wziąć udział przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wskazany przez Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha. 

8. W przypadku przedsięwzięć o charakterze cyklicznym o patronat honorowy Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha organizator musi występować każdorazowo. 

9. Przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha nie oznacza udzielenia przez 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha wsparcia finansowego lub organizacyjnego. 

10. Patronat honorowy Prezydenta Miasta Wałbrzycha nie jest przyznawany wydarzeniom lub 
przedsięwzięciom o charakterze komercyjnym lub sprzecznym z celami wskazanymi w ust. 5. 

§ 2. Procedura przyznawania patronatu honorowego 

1. Organizator wydarzenia lub przedsięwzięcia występuje z wnioskiem o przyznanie patronatu honorowego 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha nie później niż 30 dni przed planowaną datą tego wydarzenia lub 
przedsięwzięcia. 

2. Wzór wniosku o przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha stanowi Załącznik nr 
1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Wnioski złożone w innej formie niż wskazano w ust. 2 nie będą rozpatrywane. 

4. Do wniosku należy dołączyć dokładny program i/lub regulamin wydarzenia lub przedsięwzięcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



5. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, jedną z form: 

1) osobiście poprzez Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu przy  
ul. Sienkiewicza 6-8, 

2) korespondencyjnie na adres: Urząd Miejski w Wałbrzychu, Biuro Promocji Miasta,  
Pl. Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych; 

3) z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej na: 

- adres e-mail: um@um.walbrzych.pl   lub 

- adres skrytki ePUAP: /umwalbrzych/skrytka . 

6. Wniosek o przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha podlega rozpatrzeniu przez 
Biuro Promocji Miasta Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w terminie 7 dni roboczych od daty wpływu 
wniosku. Prezydent Miasta Wałbrzycha akceptuje lub odrzuca przyznanie patronatu określonego wnioskiem. 

7. Organizator wydarzenia lub przedsięwzięcia może zostać poproszony o uzupełnienie informacji 
przedstawionych we wniosku o przyznanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

8. W przypadku niespełnienia przez organizatora zasad określonych w niniejszym regulaminie wniosek 
nie będzie rozpatrywany. 

9. Odmowa przyznania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha jest ostateczna, nie wymaga 
uzasadnienia i nie przysługuje od niej tryb odwoławczy. 

10. Organizator otrzyma odpowiedź dotyczącą przyznania bądź odmowy przyznania patronatu  
honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha w formie pisemnej za pośrednictwem poczty elektronicznej na 
wskazany we wniosku adres e-mail. 

§ 3. Realizacja przyznanego patronatu honorowego 

1. Organizator może posługiwać się informacją o przyznaniu patronatu honorowego Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha po otrzymaniu odpowiedzi, o której mowa w § 2 ust 10. 

2. Organizator jest zobowiązany umieścić informację o przyznanym patronacie honorowym oraz logo 
o nazwie „Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Wałbrzycha” we wszystkich materiałach promocyjnych 
i informacyjnych związanych z wydarzeniem lub przedsięwzięciem objętym patronatem honorowym. 
Dodatkowo organizator zobowiązuje się do dołączenia informacji o patronacie honorowym na swojej stronie 
internetowej i mediach społecznościowych, jeżeli takie istnieją. 

3. Logo wskazane w ust. 2 zostanie przekazane organizatorowi elektronicznie wraz z odpowiedzią, o której 
mowa w § 2 ust 10. Logo może być użyte tylko i wyłącznie na rzecz wydarzenia lub przedsięwzięcia, któremu 
przyznano patronat honorowy Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

4. Wzór logo stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

5. Materiały informacyjne, związane z wydarzeniem lub przedsięwzięciem objętym patronatem 
honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha, o których mowa w ust. 2, będą przekazywane do Biura Promocji 
Miasta w celu ich umieszczenia na oficjalnej stronie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w zakładce aktualności. 

6. W terminie do 14 dni po zakończeniu wydarzenia lub przedsięwzięcia organizator zobowiązany jest do 
przesłania do Biura Promocji Miasta drogą elektroniczną sprawozdania z przebiegu wydarzenia lub 
przedsięwzięcia objętego patronatem honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 

7. Wzór sprawozdania z przebiegu wydarzenia lub przedsięwzięcia objętego patronatem honorowym 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

8. Wszystkie materiały promocyjne i informacje wskazane w ust. 5, 6 oraz 7 organizator przesyłać będzie 
do Biura Promocji Miasta elektronicznie na adres e-mail: promocja@um.walbrzych.pl. 

9. W przypadku naruszenia §1 ust. 3 lub ust. 5 niniejszego Regulaminu wydarzenie lub przedsięwzięcie 
pozbawione zostanie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha, o czym organizator jest 
informowany niezwłocznie w formie pisemnej bez konieczności uzasadnienia. Informacja przesłana będzie na 
wskazany we wniosku adres e-mail. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 2



10. Pozbawienie patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha nakłada na organizatora obowiązek 
bezzwłocznego usunięcia wszystkich informacji o przyznanym patronacie, w tym zaprzestania używania logo 
o nazwie „Patronat Honorowy Prezydenta Miasta Wałbrzycha”. 

11. Prezydent Miasta Wałbrzycha nie ponosi kosztów organizatora związanych z pozbawieniem praw do 
używania patronatu honorowego i usunięciem informacji, o których mowa w § 3 ust. 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do Regulaminu przyznawania patronatu honorowego

Prezydenta Miasta Wałbrzycha
Wniosek o przyznanie patronatu honorowego 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

PEŁNA NAZWA
ORGANIZATORA

FORMA PRAWNA

ADRES ORGANIZATORA

STRONA WWW
ORGANIZATORA

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA
REALIZACJĘ WYDARZENIA/

PRZEDSIĘWZIĘCIA

Imię i nazwisko:

Stanowisko:

Adres do korespondencji:

Telefon: 

e-mail:

NAZWA WYDARZENIA/
PRZEDSIĘWZIĘCIA  

KRÓTKI OPIS WYDARZENIA/
PRZEDSIĘWZIĘCIA

MIEJSCE REALIZACJI

DATA ROZPOCZĘCIA

DATA ZAKOŃCZENIA

CHARAKTER WYDARZENIA/
PRZEDSIĘWZIĘCIA 

☐ edukacyjny  
☐ społeczny 
☐ gospodarczy
☐ turystyczny   

☐ kulturowy
☐ naukowy        
☐ sportowy   

☐ ekologiczny 
☐ patriotyczny 
☐ rozrywkowy

CELE WYDARZENIA/
PRZEDSIĘWZIĘCIA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



ZASIĘG TERYTORIALNY ☐ międzynarodowy     ☐ ogólnopolski     ☐ regionalny     ☐ lokalny

GRUPA ODBIORCÓW
WYDARZENIA/

PRZEDSIĘWZIĘCIA

PRZEWIDYWANA LICZBA
UCZESTNIKÓW

CZY WYDARZENIE/
PRZEDSIĘWZIĘCIE JEST

CYKLICZNE?

☐TAK           ☐NIE
Jeżeli tak, proszę wpisać ile razy było organizowane: ____________________

CZY WYDARZENIE/
PRZEDSIĘWZIĘCIE BYŁO

WCZEŚNIEJ OBJĘTE
PATRONATEM PREZYDENTA

M. WAŁBRZYCHA

☐TAK           ☐NIE

Jeżeli tak, proszę wpisać datę/ daty: ______________________

CZY WYDARZENIE/
PRZEDSIĘWZIĘCIE MA

CHARAKTER:
☐ komercyjny  ☐ lobbystyczny ☐ żaden z wymienionych

DOSTĘP PUBLICZNOŚCI DO
UDZIAŁU W WYDARZENIU/

PRZEDSIĘWZIĘCIU

☐ wstęp wolny
☐ impreza biletowana – cena biletu: ____________________________
☐ wstęp tylko z zaproszeniami
☐ wstęp wolny na podstawie obowiązkowej rejestracji
☐ inna forma: _____________________________________________

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

CZY PRZEWIDYWANE JEST
OSIĄGNIĘCIE ZYSKU Z

REALIZACJI WYDARZENIA/
PRZEDSIĘWZIĘCIA.

☐TAK           ☐NIE

CZY SĄ INNE PODMIOTY
WSPÓŁORGANIZUJĄCE

WYDARZENIE/
PRZEDSIĘWZIĘCIE?

☐TAK           ☐NIE

Jeżeli tak, proszę podać nazwę: _________________________________

INNE INSTYTUCJE I 
OSOBY, KTÓRE OBJĘŁY

PATRONATEM WYDARZENIE/
PRZEDSIĘWZIĘCIE

PRZEWIDYWANE DZIAŁANIA
PROMOCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE WNIOSKU O
PRZYZNANIE PATRONATU

HONOROWEGO

DODATKOWE/ INNE
INFORMACJE

Miejscowość i data:
                                                 

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania 
organizatora:

DO WNIOSKU NALEŻY DOŁĄCZYĆ DOKŁADNY PROGRAM I/LUB REGULAMIN 
WYDARZENIA LUB PRZEDSIĘWZIĘCIA.

ADNOTACJE URZĘDOWE
BIURA PROMOCJI MIASTA 
URZĘDU MIEJSKIEGO W

WAŁBRZYCHU

AKCEPTACJA KIEROWNIKA 
BIURA PROMOCJI MIASTA
URZĘDU MIEJSKIEGO W

WAŁBRZYCHU
___________________________                                       ______________________________
Data:                                                                                         Pieczęć i podpis:

AKCEPTUJĘ        /        NIE AKCEPTUJĘ(*

Podpis Prezydenta Miasta Wałbrzycha:

*) zaznaczyć właściwe

Niniejszą informację  otrzymuje Pani/  Pan w związku z  obowiązkami określonymi w art.  13 rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 3



przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1).

URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU
PL. MAGISTRACKI 1, 58-300 WAŁBRZYCH
TEL. 074/66 55 100, FAX 074/66 55 118

www.um.walbrzych.pl
www.bip.um.walbrzych.pl 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych – Wniosek o przyznanie patronatu honorowego 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

TOŻSAMOŚĆ I DANE KONTAKTOWE
ADMINISTRATORA

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Wałbrzycha, Pl.
Magistracki 1, 58 – 300 Wałbrzych, tel. 74 665 51 00, um@um.walbrzych.pl

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA
OCHRONY DANYCH

Administrator  wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych,  z  którym może się Pani/Pan
skontaktować poprzez e - mail:  iod  o  @um.walbrzych.pl  , telefonicznie pod numerem
74 665 53 59 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony
danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

CELE PRZETWARZANIA
Pani/Pana dane będą przetwarzane w związku z wnioskiem o przyznanie patronatu
honorowego  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha.  Pani/Pana  dane  osobowe
w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail będą przetwarzane w celu zapewnienie
szybkiej komunikacji w związku z realizowaną sprawą.

PODSTAWA PRAWNA
PRZETWARZANIA

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie:
-  art.  6  ust.  1  lit  e  RODO  przetwarzanie  jest  niezbędne  do  wykonania  zadania
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej
powierzonej  administratorowi  na  podstawie  Ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym oraz Zarządzenia Nr ………….. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z
dnia  ………….  2024  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  przyznawania  patronatu
honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha.
- art. 6 ust. 1 lit a RODO –  dobrowolnej zgody, w przypadku podania danych dot.
numeru telefonu i adresu e-mail. Zgoda może być wycofana w dowolnym momencie.
Podanie  tych  danych  we  wniosku  będzie  traktowane  jako  zgoda  na  ich
przetwarzanie.

ODBIORCY DANYCH

Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane podmiotom i osobom upoważnionym
na  podstawie  przepisów  prawa,  operatorowi  pocztowemu  lub  kurierowi,  w  celu
przekazywania  korespondencji  papierowej.  Ponadto  Pani/Pana  dane  mogą  być
ujawnione podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług
serwisowych  dla  systemów  informatycznych  wykorzystywanych  przy  ich
przetwarzaniu.

OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy zgodne z kategoriami
archiwalnymi, o których mowa w załączniku Nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt  oraz  instrukcji  w sprawie  organizacji  i  zakresu działania
archiwów zakładowych.

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH

Przysługuje  Pani/Panu  prawo  dostępu  do  treści  swoich  danych  oraz  prawo  ich
sprostowania, żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia
sprzeciwu wobec przetwarzania. 
W  przypadku  kiedy  podstawą  przetwarzania  Pani/Pana  danych  osobowych  jest
zgoda, przysługuje  Pani/Panu  prawo  do  jej  wycofania  w  dowolnym  momencie.
Wycofanie  zgody nie  wpływa  na  zgodność  z  prawem  przetwarzania,  którego
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO
ORGANU NADZORCZEGO

Ma  Pani/Pan  prawo  wniesienia  skargi  do  organu  nadzorczego  -  Prezesa  Urzędu
Ochrony  Danych  Osobowych,  gdy  uzna  Pani/Pan,  iż  przetwarzanie  dotyczących
Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy prawa. 

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB
OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH

Podanie  przez  Panią/Pana  danych  osobowych  jest  dobrowolne,  niemniej  ich
niepodanie może skutkować brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku  o przyznanie
patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz może utrudnić podjęcie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 4

http://www.um.walbrzych.pl/
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:um@um.walbrzych.pl
http://www.bip.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/


z  Panią/Panem  kontaktu  w  przypadku  konieczności  uzyskania  dodatkowych
informacji lub wyjaśnień.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2
do Regulaminu przyznawania patronatu honorowego

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Regulaminu przyznawania patronatu honorowego 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

 

Sprawozdanie z przebiegu wydarzenia lub przedsięwzięcia   
objętego patronatem honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

PEŁNA NAZWA ORGANIZATORA 
 

 

FORMA PRAWNA 

 

 

ADRES ORGANIZATORA 
 

 

STRONA WWW ORGANIZATORA 
 

 

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA 
REALIZACJĘ WYDARZENIA/ 

PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

Imię i nazwisko: 

Stanowisko: 

Adres do korespondencji: 

 

Telefon:  

e-mail: 

NAZWA WYDARZENIA/ 
PRZEDSIĘWZIĘCIA 

 

 

LICZBA UCZESTNIKÓW 
WYDARZENIA/ PRZEDSIĘWZIĘCIA 

1. Planowana:  

2. Faktyczna:  

Wyjaśnienia: 

 

TERMIN, W JAKIM ODBYŁO SIĘ 
WYDARZENIE/ PRZEDSIĘWZIĘCIE 

1. Planowany:  

2. Faktyczny: 

Wyjaśnienia: 

 

KRÓTKI OPIS PRZEBIEGU 
WYDARZENIA/ 

PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



INFORMACJE NA TEMAT INNYCH 
WSPÓŁORGANIZATORÓW, 

INSTYTUCJI WSPIERAJĄCYCH, 
PATRONÓW HONOROWYCH, 

SPONSORÓW, KTÓRYCH NAZWY 
(NAZWISKA) LUB LOGO BYŁY 
PUBLIKOWANE W ZWIĄZKU  

Z WYDARZENIEM/ 
PRZEDSIĘWZIĘCIEM 

 

ZREALIZOWANE DZIAŁANIA 
PROMOCYJNE ZWIĄZANE Z 

WYDARZENIEM/ 
PRZEDSIĘWZIĘCIEM 

 

CZY ISTNIEJE PUBLIKACJA 
INFORMACYJNA, PROMOCYJNA 

LUB PODOBNA, ZWIĄZANA  
Z REALIZACJĄ WYDARZENIA? 

 

 

Jeżeli TAK, prosimy podać dane publikacji. 

CZY ISTNIEJE STRONA 
INTERNETOWA 

PRZEDSIĘWZIĘCIA? 

 

Jeżeli TAK, prosimy podać adres www. 

CZY PRZEDSIĘWZIĘCIE ZOSTAŁO 
DOFINANSOWANE W RAMACH 

UMOWY Z GMINĄ WAŁBRZYCH? 

 

Jeżeli TAK, prosimy podać nr umowy. 

CZY PRZEDSTAWICIEL URZĘDU 
MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU 

BRAŁ UDZIAŁ W WYDARZENIU/ 
PRZEDSIĘWZIĘCIU? 

 

Jeżeli TAK, prosimy wskazać osobę reprezentującą Urząd. 

CZY ZORGANIZOWANA ZOSTANIE 
KOLEJNA EDYCJA WYDARZENIA/ 

PRZEDSIĘWZIĘCIA? 

 

Jeżeli TAK, prosimy krótko opisać plany dot. wydarzenia/ przedsięwzięcia. 

INNE INFORMACJE/ UWAGI 
ORGANIZATORA 

 

W ZAŁĄCZENIU PRZEKAZUJĘ: 

 
zdjęcia, informacje prasowe, wykaz publikacji w mediach,  

inne:_____________________________* 
 

*) właściwe podkreślić 

 
Miejscowość i data: 

                                                  

 

 

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania 

organizatora: 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 2



Niniejszą informację otrzymuje Pani/ Pan w związku z obowiązkami określonymi w art. 13 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1). 

 

 

 
 

URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 
PL. MAGISTRACKI 1, 58-300 WAŁBRZYCH 
TEL. 074/66 55 100, FAX 074/66 55 118 

www.um.walbrzych.pl 
www.bip.um.walbrzych.pl  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych – Sprawozdanie z przebiegu wydarzenia lub przedsięwzięcia   
objętego patronatem honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

TOŻSAMOŚĆ I DANE KONTAKTOWE 
ADMINISTRATORA 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Wałbrzycha, 
Pl. Magistracki 1, 58 – 300 Wałbrzych, tel. 74 665 51 00, um@um.walbrzych.pl 

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA 
OCHRONY DANYCH 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować poprzez e - mail: iodo@um.walbrzych.pl, telefonicznie pod numerem 
74 665 53 59 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony 
danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

CELE PRZETWARZANIA 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w związku ze sprawozdaniem z przebiegu 
wydarzenia lub przedsięwzięcia  objętego patronatem honorowym Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha. Pani/Pana dane osobowe w zakresie numeru telefonu i adresu 
e-mail będą przetwarzane w celu zapewnienie szybkiej komunikacji w związku z 
realizowaną sprawą. 

PODSTAWA PRAWNA 
PRZETWARZANIA 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 
- art. 6 ust. 1 lit e RODO przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz Zarządzenia Nr ………….. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z 
dnia …………. 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania patronatu 
honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 
- art. 6 ust. 1 lit a RODO – dobrowolnej zgody, w przypadku podania danych dot. 
numeru telefonu i adresu e-mail. Zgoda może być wycofana w dowolnym momencie. 
Podanie tych danych we wniosku będzie traktowane jako zgoda na ich 
przetwarzanie. 

ODBIORCY DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane podmiotom i osobom upoważnionym 
na podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu 
przekazywania korespondencji papierowej. Ponadto Pani/Pana dane mogą być 
ujawnione podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług 
serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu. 

OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy zgodne z kategoriami 
archiwalnymi, o których mowa w załączniku Nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. 

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. W przypadku kiedy podstawą przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest zgoda, przysługuje Pani/Panu prawo do jej 
wycofania w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 
ORGANU NADZORCZEGO 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących 
Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy prawa.  

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne w celu przyjęcia 
Sprawozdania z przebiegu wydarzenia lub przedsięwzięcia   objętego patronatem 
honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha. Podanie danych osobowych w zakresie 
numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne, niemniej jednak ich brak może 
utrudnić podjęcie z Panią/Panem kontaktu w przypadku konieczności uzyskania 
dodatkowych informacji lub wyjaśnień. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 3

http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.bip.um.walbrzych.pl/
mailto:um@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl


Załącznik nr 4 
do Regulaminu przyznawania patronatu honorowego 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

 
 
 
 

Miejscowość, data: 

 
 

PEŁNA NAZWA ORGANIZATORA: 
 
 

 

 
 
 

OŚWIADCZENIE ORGANIZATORA 
 
 

 
Niniejszym oświadczam, że: 
 

1. Wyrażam zgodę na bezpłatną publikację materiałów wskazanych w ust. 5 i 6 
Regulaminu przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 
takich jak: 

− materiały promocyjne i informacyjne związane z wydarzeniem lub 
przedsięwzięciem objętym patronatem honorowym Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha, 

− 10 zdjęć w rozdzielczości nie mniejszej niż 72 dpi, które ukazują przebieg 
wydarzenia lub przedsięwzięcia objętego patronatem honorowym Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha 

w celu ich publikacji na oficjalnej stronie Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zachowując 
autorskie prawa majątkowe i pokrewne do utworów w rozumieniu ustawy z dnia 
4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych; 

 
2. Fotografie będą stanowiły moją wyłączną własność i tym samym nie naruszę praw 

autorskich osób trzecich. 
 
 

 _________________________________________ 
 (Podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania organizatora:) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 1



Niniejszą informację otrzymuje Pani/ Pan w związku z obowiązkami określonymi w art. 13 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej z dnia 14 maja 2016 r. L 119/1). 
 

 

 

 
 

URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 
PL. MAGISTRACKI 1, 58-300 WAŁBRZYCH 
TEL. 074/66 55 100, FAX 074/66 55 118 

www.um.walbrzych.pl 
www.bip.um.walbrzych.pl  

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych – Sprawozdanie z przebiegu wydarzenia lub przedsięwzięcia   
objętego patronatem honorowym Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

TOŻSAMOŚĆ I DANE KONTAKTOWE 
ADMINISTRATORA 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Wałbrzycha, Pl. 
Magistracki 1, 58 – 300 Wałbrzych, tel. 74 665 51 00, um@um.walbrzych.pl 

DANE KONTAKTOWE INSPEKTORA 
OCHRONY DANYCH 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 
skontaktować poprzez e - mail: iodo@um.walbrzych.pl, telefonicznie pod numerem 
74 665 53 59 lub pisemnie na adres siedziby administratora. Z inspektorem ochrony 
danych można się kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 
danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych. 

CELE PRZETWARZANIA 

Pani/Pana dane będą przetwarzane w związku z realizacją Konkursu na opracowanie 
logo i systemu identyfikacji wizualnej Muzeum Wałbrzyszan. Pani/Pana dane 
osobowe w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail będą przetwarzane w celu 
zapewnienie szybkiej komunikacji w związku z realizowaną sprawą. 

PODSTAWA PRAWNA 
PRZETWARZANIA 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 
- art. 6 ust. 1 lit e RODO przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 
powierzonej administratorowi na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym oraz Zarządzenia Nr ………….. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z 
dnia …………. 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania patronatu 
honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha. 
- art. 6 ust. 1 lit a RODO – dobrowolnej zgody, w przypadku podania danych dot. 
numeru telefonu i adresu e-mail. Zgoda może być wycofana w dowolnym momencie. 
Podanie tych danych we wniosku będzie traktowane jako zgoda na ich przetwarzanie. 

ODBIORCY DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane podmiotom i osobom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi, w celu 
przekazywania korespondencji papierowej. Ponadto Pani/Pana dane mogą być 
ujawnione podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług 
serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu. 

OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okresy zgodne z kategoriami 
archiwalnymi, o których mowa w załączniku Nr 2 do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych. 

PRAWA PODMIOTÓW DANYCH 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 
sprostowania, żądania usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. W przypadku kiedy podstawą przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest zgoda, przysługuje Pani/Panu prawo do jej 
wycofania w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO 
ORGANU NADZORCZEGO 

Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie dotyczących 
Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy prawa.  

INFORMACJA O DOWOLNOŚCI LUB 
OBOWIĄZKU PODANIA DANYCH 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne w celu przyjęcia 
formularza zgłoszeniowego. Podanie danych osobowych w zakresie numeru telefonu 
i adresu e-mail jest dobrowolne, niemniej jednak ich brak może utrudnić podjęcie z 
Panią/Panem kontaktu w przypadku konieczności uzyskania dodatkowych informacji 
lub wyjaśnień. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F51970-E40E-441C-8200-C117A15A1A35. Podpisany Strona 2

http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.um.walbrzych.pl/
http://www.bip.um.walbrzych.pl/
mailto:um@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl
mailto:iod@um.walbrzych.pl

	ZARZĄDZENIE NR 775/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1. - Regulamin przyznawania patronatu honorowego Prezydenta Miasta Wałbrzycha
	§ 1 w zał.1. 
	ust. 1 w zał.1.  § 1
	ust. 2 w zał.1.  § 1
	tir. 1 (1) w zał.1.  § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1.  § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1.  § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.1.  § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1.  § 1
	ust. 4 w zał.1.  § 1
	ust. 5 w zał.1.  § 1
	pkt 1 w zał.1.  § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1.  § 1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1.  § 1
	ust. 7 w zał.1.  § 1
	ust. 8 w zał.1.  § 1
	ust. 9 w zał.1.  § 1
	ust. 10 w zał.1.  § 1

	§ 2 w zał.1. 
	ust. 1 w zał.1.  § 2
	ust. 2 w zał.1.  § 2
	ust. 3 w zał.1.  § 2
	ust. 4 w zał.1.  § 2
	ust. 5 w zał.1.  § 2
	pkt 1 w zał.1.  § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1.  § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1.  § 2 ust. 5
	tir. 1 (5) w zał.1.  § 2 ust. 5 pkt 3
	tir. 2 (6) w zał.1.  § 2 ust. 5 pkt 3


	ust. 6 w zał.1.  § 2
	ust. 7 w zał.1.  § 2
	ust. 8 w zał.1.  § 2
	ust. 9 w zał.1.  § 2
	ust. 10 w zał.1.  § 2

	§ 3 w zał.1. 
	ust. 1 w zał.1.  § 3
	ust. 2 w zał.1.  § 3
	ust. 3 w zał.1.  § 3
	ust. 4 w zał.1.  § 3
	ust. 5 w zał.1.  § 3
	ust. 6 w zał.1.  § 3
	ust. 7 w zał.1.  § 3
	ust. 8 w zał.1.  § 3
	ust. 9 w zał.1.  § 3
	ust. 10 w zał.1.  § 3
	ust. 11 w zał.1.  § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


